MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS – PROCESSO SELETIVO Nº 01/2014

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial de

Concurso Público e da Secretaria de Administração, torna público o que segue:

1 – As notas  obtidas pelos candidatos nas provas objetivas conforme Anexo Único  deste

Edital.

2 - Eventuais recursos referentes as notas, deverão ser dirigidos à Comissão Especial de

Concurso Público, protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos

Públicos, até as 15 horas do dia 15/08/2014, em duas vias (original e cópia) digitados ou

datilografados, devidamente fundamentados e constando todos os dados conforme modelo

constante no Edital nº 001/2014 (Anexo III).

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
Presidente

ANEXO ÚNICO – NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014

Função: 963-AGENTE MULTIPLICADOR DE INFORMAÇÃO EM S AÚDE

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 AILDES BASTOS DOS SANTOS 9,00 060365 147481053
 ALCILEIDE CURIOSO DA SILVA  14,00 060214 223936285
 ALESSANDRA SCHETTINI Ausente 060118 264791988
 ANA MARIA DOS SANTOS  6,00 060329 339292416
 ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA Ausente 060246 214365876
 APARECIDA DOS SANTOS 14,00 060364 16905974-1
 ARTUR PINTO DE MOURA NETO Ausente 060236 258548046
 CAMILA BOSCOLO GAMA CORREA 13,00 060134 296357364
 CARLOS ALBERTO ALVES 7,00 060059 159581734
 CRISTIANE TEIXEIRA CUSTODIO 18,00 060314 298656036
 DANIELA RIBEIRO DA SILVA  14,00 060252 125412452
 DEBORA GARCIA 10,00 060229 350197350
 EDSON FERREIRA DE MELO PONTES Ausente 060018 450296386
 EDVALDA DE JESUS LIMA Ausente 060183 9.072.982-4
 ELAINE CRISTINA DA SILVA  Ausente 060321 438428559
 ELAINE NARDES DOMINGUES 11,00 060295 302323181
 ELANIA CRISTINA LUNA DA SILVA  13,00 060280 299326664
 FERNANDA MARTINS DOS SANTOS Ausente 060127 427252908
 GILMARA DE OLIVEIRA LACALENTOLA  12,00 060155 238697514
 GILVANIA DE OLIVEIRA  11,00 060224 168376714
 GISELE CRISTINA REIS DE CAMARGO 18,00 060369 33914949-8
 HERENILZA DE CASSIA DANTAS DA SILVA 12,00 060152 547532386
 JANAINA MONTEIRO 16,00 060305 225859257
 JENNIFER CRISTINA SILVEIRO SOARES 8,00 060255 559413890
 JOÃO VITOR SILVA SOUSA 10,00 060085 486206427
 JULIANA SANTANA  Ausente 060359 459536369
 KARINA SANTOS RIBEIRO Ausente 060160 467136397
 KARINE ELICE DA SILVA LIMA  11,00 060268 1555047
 LAIS SILVANO DOS SANTOS 18,00 060293 491937623
 LUIZ RICARDO ALTIERI 11,00 060247 95421373
 MARIA ELEIDIANE PEREIRA 12,00 060248 504914595
 MICHELE JAMES DA SILVA BRITO Ausente 060090 351464323
 MONIQUE SILVA ARAUJO TEOFILO 15,00 060050 368378202
 PAMELLA FONSECA Ausente 060115 336716989
 PAULA YONE SAYURI YOROZUYA 19,00 060348 30481166x
 PRISCILA MAYARA SANTANA LINGUANOTTI  Ausente 060109 460047620
 ROSINETE AMBRÓSIO DA SILVA 11,00 060317 40478648
 SANDRA REGINA GONCALVES PINTO DE FARIAS 7,00 060335 109740002
 SHIRLE TORRES DA SILVA 15,00 060089 25.7945544
 TEREZINHA MOURA SOUZA ARAUJO 11,00 060234 36433980-9
 VANILDA PEREIRA DOS SANTOS SANTOS 15,00 060135 325637805
 VERA HELENA DOS ANJOS GARCIA BASTOS Ausente 060114 19467986-x

Função: 964-MONITOR DE EQUIPE

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ADA CESAR MARTINS RAFAEL 13,00 060331 002536349
 ADRIANA ANDRETTA  Ausente 060349 438251611
 ALESSANDRA DOS SANTOS EVANGELISTA 15,00 060195 250083656
 ANA CAROLINA SERVINO MARTINS Ausente 060276 426435679
 ANA PAULA CADAMURO DE ALMEIDA  14,00 060351 34026287-4
 ANDERSON SOLER 19,00 060239 27130070X
 ANDRESSA JÉSSICA DA SILVA MOURA 18,00 060316 445325951
 BRUNO COSTAS VENTURA 22,00 060325 443324864

 CARLA KÁTIA DA SILVA  Ausente 060010 443994055
 CHEROWLLY JUSSARA RIBEIRO Ausente 060179 223933764
 CLAUDETE VIEIRA DA SILVA  15,00 060157 205909115
 CLAUDIA BRANCO 17,00 060355 203226628
 EDERIAN ALVES DE SOUZA SANTANA Ausente 060367 413334119
 ELIZABETE RAMOS ANTIQUERA 20,00 060371 294964125
 ERIKA ANTUNES DE SOUZA Ausente 060029 418213100
 ESTELA MARIA MALUF MARCONDES Ausente 060047 437354246
 EVELLYN VANESSA DE MORAES SANTOS 15,00 060180 432714121
 FABIA GRACIELLE DA ROCHA Ausente 060261 91054680
 FABIANA GERONCIO Ausente 060167 468332765
 FABÍOLA HENRIQUES MACHADO DE MELO 19,00 060307 340248464
 FELIPE CARVALHO BRAGA 18,00 060014 326172907
 FERNANDA SILVA HONÓRIO Ausente 060341 27661091
 GISELE GONÇALVES 21,00 060287 270914456
 JACICLEIDE FERNANDES DE SOUZA Ausente 060346 330870816
 JAQUELINE COSTA PEREIRA DA SILVA 9,00 060238 42.911.819-3
 JOCIMARA MARIA GARGUERRA 13,00 060298 253846894
 JOSILEIDE LIMA CORREIA REGIS DA SILVA 19,00 060049 543210273
 JÚLIA TAVARES DE CASTRO 19,00 060212 46622582-9
 JULIANA ALVAREZ MARAIA  Ausente 060284 43697067
 JULIANA DA SILVA DE SOUZA 18,00 060071 42347350-5
 JULIANNA KILSE FERREIRA DA SILVA 15,00 060370 329171719
 JUSSARA MACHADO DOS SANTOS Ausente 060154 345716723
 JUSSARA MARIA DE FREITAS SIQUEIRA 19,00 060363 35929408X
 LARISSA CARVALHO LEITE 17,00 060328 335354208
 LEILA ALVES TAVEIRA  17,00 060070 165191788
 LEONARDO ALVES DOS SANTOS 19,00 060333 452899813
 LUCIANA ARRIZABALAGA RODRIGUES PEREIRA 20,00 060013 274201719
 LUCIANA CRISTINA DOMINGUES BERTOLOZZI Ausente 060309 225784580
 LUCIANA DA COSTA Ausente 060286 280476097
 LUIZ HENRIQUE OCAMPOS 14,00 060292 227779484
 MARCOS DE FREITAS GUIMARÃES 21,00 060022 83009693
 MARCOS TADEU ROSSI PAULA Ausente 060111 434872489
 MARIA ALICE SOBRAL DE OLIVEIRA 21,00 060150 12238742-9
 MARIA EMÍLIA DE MEDEIROS NUNES 17,00 060190 4357361
 MARIA LUIZA HATEM  16,00 060206 8359584
 MARIA SAYURI CIDADE WEMATSU Ausente 060281 226972550
 MARLEY CRISTINA FERREIRA 13,00 060350 11272007
 MARLY RIBEIRO DA SILVA  12,00 060086 173018014
 MIRIAM BISPO DOS SANTOS 20,00 060352 41308873x
 RACHEL APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS Ausente 060218 51611558
 ROBSON IMBERNON CORTEZ 19,00 060093 243255627
 SAULO RICARDO TEIXEIRA 24,00 060263 237381308
 SIMONE MARIA DA SILVA MELO  14,00 060343 58777218-9
 SORAYA YUKI ALVES DE OLIVEIRA FERRETTI 16,00 060278 17121156X
 THAIS VASCONCELOS SILVA DE MIRANDA Ausente 060347 433903119
 VALERIA GUANAIS  Ausente 060262 203491026
 VALMIRA LUCENA E SOUZA Ausente 060340 194418
 VERIDIANA FOZATTO RAMALHO  21,00 060003 258753249